高雄市新興區七賢國民小學

 112學年度第二學期第六次課程發展委員會

會議紀錄

  壹、時間：113年 6月 19日（三） 下午 2點

貳、地點：高雄市七賢國小三樓會議室

參、主席：夏紹彰校長

肆、出席：詳簽到表

伍、會議紀錄：程怡婷老師

陸、會議內容：

   一、主席致詞：略

   二、工作報告：

    三、討論事項：

       案由一：112學年度公開授課成果檢核與討論，提請討論。

       說明：(一)112學年度校長及教師公開授課已於 113年 6月中旬完成。

              (二)公開授課成果已上傳網路硬碟(＼＼163.32.197.6 03_ ＼檔案上傳區＼教務

                  處_共備單及觀課記錄表)。

 決議：通過 112學年度公開授課成果報告。

案由二：有關本校 113學年度之生生用平板軟體採購案，請審查。

        說明：(一) 今年度採購補助金額為 96,900元(15萬-12萬元-9萬逐年遞減)

              (二) 經學年會議討論且評估後建議採購名單如下:(詳如附件)

                    1.VR快速開發教學套件-VR校園美術館

                    2. Hahow for Campus「藝術學群」數位內容主題包

                    3. 溫美玉 x 魏瑛娟 ㄅㄆㄇ兒童拼音趴

   決議：經投票表決不買 VR快速開發教學套件-VR校園美術館，買 Hahow for

         Campus「藝術學群」數位內容主題包、童畫童話 AR劇場。

案由三：有關本校 113學年度美術班之課程計畫，請進行複審。

說明：113學年度美術班課程計畫已於 6 月 5日完成初審並進行修正，請審查委

員，依照初審查結果之建議進行複查工作 。

        決議：委員通過 113學年度美術班課程計畫。

案由四：有關本校 112學年度之課程計畫複審，請審查。

       (一)審查結果如下：

部定課程審查結果

校訂課程審查結果

       (二)委員通過 113學年度課程計畫。

       (三)課程審查結果暨會議記錄經 113年 6月 19日課發會審查通過並報局備

           查。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：113年 6月 19日（三） 下午 4：00

	高雄市新興區七賢國小100學年度第2學期
	d855ddd801ae7016d3ff2ba190225b2e137a4a40cd6f1bab3ee4be7f99b66114.pdf